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Motion - Hundar på allmänna badplatser 
Motion den 18 juni 2018 av Lisskulla Zayane och Sidney Holm (MP) 

Beslut 
Natur och trafiknämnden förslår kommunfullmäktige att avslå förslaget i motionen. Det är 
inte hygienisk att blanda hundar och människor på kommunens badplatser och Nacka 

kommuns tillgång till 10 mil stränder och 40 insjöar ger goda möjligheter att bada sin hund 
på andra platser. 

Sammanfattning av ärendet 
Miljöpartiet de gröna har kommit in med ett förslag att tillåta hundar på åtminstone en 
allmän badplats i Nacka kommun. Natur- och trafiknämndens bedömning är att det inte är 

lämpligt att blanda hundar och människor på badplatser av hygieniska skäl samt att även 
hundrädda människor lugnt ska kunna vistas på kommunens badplatser. Med tillgång till en 
lång kust och 40 insjöar finns också gott om alternativa platser för de som vill bada 
hunden. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 20180815 
Bilaga 1: Motion, hundar på allmänna badplatser 

Bes I utsgång 
Nämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

P rotokol lsanteckni ngar 
Per Chrisander (MP) lät anteckna följande till protokollet. 
" Det finns knappast några faktiska hygieniska skäl till hundförbud på allmänna badplatser. 
Människor, särskilt barn, och vilda djur, särskilt fåglar, förorenar säkert mycket mer än 

hundar skulle göra. 
En hund kan minska osäkerheten eller rädslan att gå till en badplats vissa tider. 

Hundbad, dit familjer med kan gå tillsammans med sin hund, och där naturligtvis också 

hela familjen kan bada, skulle också kunna bli mötesplatser för hundvänner (och hundar). 
De som inte vill bada på samma ställe som hundar väljer självklart andra badplatser. 

Denna sommar har det varit tydligt markerat på badplatserna att de har hundförbud, 
men hundar har både varit och badat där. Denna typ av konflikter kan minskas. 

I Borås finns 7 badplatser där kopplade hundar får vara med också 1 maj - 1 

september, övriga tider får hundar vara med på alla badplatser. I Falkenberg har 3 
badstränder avgränsade zoner där hundar får vistas om de är kopplade. 60 kommuner har 

särskilda hundbadplatser. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Visserligen stämmer argumenten som enheten för drift offentlig miljö för fram, att 

hundrädsla inte är ovanligt, att det förekommer hundallergier och att Nacka har 10 mil 

stränder och 40 insjöar utanför de allmänna badplatserna där både människor och hundar 

får bada. Men varför inte göra som många andra kommuner gjort, anlägg hundrastplatser 

där både hundar och människor kan mötas och bada! " 

Utdrags bestyrkande 


